
 

 

Кемеровская область - Кузбасс  Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Г. ЮРГИ» 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

01 февраля 2022 года         №  23 

 

 

Об организации и проведении  

Кузбасского образовательного форума -2022  

в 2021 -2022 учебном году 

 

  

 В целях повышения профессионального мастерства педагогов, осуществления 

информационного обмена между участниками образовательных отношений и демонстрации 

достижений образовательных организаций г. Юрги, п р и к а з ы в а ю: 

  

 1. Создать организационный комитет по участию общеобразовательных организаций, 

учреждений дополнительного образования, дошкольных образовательных организаций г. Юрги 

в Кузбасском образовательном форуме -2022  в 2021 -2022 учебном году.  

 2. Утвердить состав организационного комитета (Приложение 1). 

 3. Сформировать состав членов комиссии конкурса на «Лучший экспонат» (Приложение 

2). 

 4. Провести экспертизу  выставочных экспонатов с 21.02.2022г. по 24.02.2022г. 

 5. Возложить контроль по осуществлению данного приказа на Л.В. Шарапову, 

заместителя директора МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги».  

 

 

 

 

 

Директор  

МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»                 С.А. Анненков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу 

 МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»  

№ 23 от 01.02.2022г. 

 

 

Состав организационного комитета 

 

  

 Председатель: С.А. Анненков, директор МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»; 

 Члены оргкомитета:  Л.В. Шарапова, заместитель директора МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»; 

Л.С. Чупина, заведующий отделом МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»;  

Н.В. Марышева, заведующий отделом МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»; 

О.И. Будникова, заведующий отделом МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»; 

Е.С. Овчинникова, педагог – психолог МБУ ДПО « ИМЦ г. Юрги»; 

Т.Н. Коурдакова, методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу 

 МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»  

№ 23 от 01.02.2022г. 

 

 

Состав членов комиссии конкурса на «Лучший экспонат» 

 

 

Т.В. Литвинова методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»; 

О.Д. Головачёва, методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»; 

С.А. Лукашова,  методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»; 

Е.С. Забродина, методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»; 

Е.И. Живичкова, методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»; 

О.Б. Березовская, методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»; 

С.А. Чубарова, заместитель директора МБУДО «ГЦД(ю)ТТ (по согласованию). 

 

 

 


